CREDENCIAMENTO: 0001/2022

OBJETO: LEILOEIROS

_____________________________________________________

ATA SESSÃO PÚBLICA DE SORTEIO DOS LEILOEIROS

Aos seis dias do mês de junho de 2022, reuniram-se os membros da comissão

de licitações, nomeados pelo Decreto nº 3731 de 19 de fevereiro de 2021, para

sorteio dos leiloeiros credenciados, juntamente com os seguintes servidores do

município: Anderson Tomazi (funcionário da secretária de Agricultura e Meio

Ambiente) e Ricardo Peretti (Secretário de Administração e Finanças). Ressalta-

se que houve divulgação do dia e horário do sorteio e que nenhum leiloeiro se

fez presente. Após o sorteio a classificação ficou na seguinte ordem:

CLASSIFICAÇÃO

   DO SORTEIO
                            LEILOEIROS

1º PAULO ALEXANDRE HEISLER

2º SIMONE WENNING

3º ANDERSON LUCHTENBERG

4º DIÓRGENES VALÉRIO JORGE

5º ARIDINA MARIA DO AMARAL

6º PAULO ROBERTO WORM

7º MARILEIA MAY

8º RODRIGO SCHMITZ

9º MICHELE PACHECO DA ROSA SANDOR

10º SABRINA DA SILVA P. ECKLELBERG

11º ROGER WENNING

12º EDUARDO SCHMITZ

13º VANESSA PRISCILA BRASSIANI.

14º MARCUS ROGÉRGIO ARAÚJO SAMOEL

15º ULISSES DONIZETE RAMOS

16º MAGNUN LUIZ SERPA

17º RICARDO FERRIRA GOMES

18º CESAR LUIZ MORESCO

19º OSMAR SÉRGIO COSTA

20º JÚLIO RAMOS LUZ

21º JORGE VINICIUS DE MOURA CORREA

22º DANIEL ELIAS GARCIA

Assim como está disposto no edital de credenciamento 001/2022, a

administração usará a ordem de classificação para chamamento dos leiloeiros,

conforme necessitar de seus serviços.

Iomerê, 06 de junho de 2022.

 Josnei Bavaresco      Joselito Luiz Munaro

  Presidente da C.P.L     Membro

Marines Maksimavic                         Anderson Tomazi

         Membro                                                Testemunha

 Ricardo Peretti

  Testemunha